РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                      КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   17 декабря  2018  года  № 23
с. Плотниково

О внесении изменений в решение Плотниковской сельской Думы от 18.04.2009 г. № 4 «О Положении «О бюджетном   процессе в  Плотниковском сельсовете»

	В целях приведения нормативной правовой базы Плотниковской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Плотниковская сельская Дума
	РЕШИЛА:
1. В решение  Плотниковской сельской Думы от 18.04.2009 г. № 4 «О Положении «О бюджетном   процессе в  Плотниковском сельсовете» внести следующие изменения:
1) пункт 6 статьи 7 приложения к решению дополнить абзацами 6 и 7 следующего содержания:
«- утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленной Правительством Российской Федерации;
- принимает решение о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет.»;
  2) пункт 7 статьи 7  приложения к решению дополнить абзацами 8 и 9 следующего содержания:
   «- утверждает методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации»
      - составляет обоснования бюджетных ассигнований.».
   2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельсовета, сельской библиотеке.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам Плотниковской сельской Думы (Злыднев А. И.).

Председатель Плотниковской сельской Думы                                         Л. В. Злыднева

Глава  Плотниковского сельсовета                                                            Л. В. Злыднева